
KARLSHAMNS SEGELSÄLLSKAPS SEGLINGSFÖRESKRIFTER 

FÖR SPARBANKEN I KARLSHAMN CUP 2024 
  

REGLER  
Kappseglingsreglerna (KSR) och appendix S, SRS-regeln, i tillämpliga fall klassreglerna samt dessa 
seglingsföreskrifter.  

Ändring av seglingsföreskrifter  
Ändringar meddelas i appen ”KLUBBSEGLING” senast 1 timme före start.  
 

BANOR  
Banorna finns beskrivna på klubbens hemsida. Bannumret meddelas i appen senast en timme innan 
start.  
 

STARTER  
En start för alla båtar som medverkar. Alla båtar beräknar sitt start SRS-tal efter antingen ”full crew” 
eller ”shorthanded” med eller utan undanvindsegel. 
 

START- OCH MÅLLINJE  
Start- och mållinjen är en enslinje mellan röda pricken väst om Ortholmen samt flagga i land på 
Ortholmen 
 

BANMARKERING/RUNDNINGSMÄRKE  
Utgörs av bojar med röd/blå flaggor samt fasta sjömärken. 
 

ÅTERKALLELSE  
Då vi använder appen ”kappsegling” är det upp till seglarna själva att vara ärliga och sköta sitt 
startförfarande väl varvid ingen återkallelse sker. 
 

PROTESTER  
Se ovan. 
 

MÅLGÅNG  
Seglarna själva rapporterar sin målgång. 
Man ser sedan direkt hur man ligger till i resultatlistan. Efter rapportering. 
Kl 21.00 är resultaten definitiva. 
 

MAXTID  
Maxtiden går ut kl. 20.30  
Båt som ej klarat att gå i mål innan maxtidens utgång räknas som att den har utgått.  
Om ingen båt går i mål inom maxtiden skall seglingen annulleras.  
  



AVKORTNING  
Flervarvsbana kan avkortas. Skulle man behöva korta av banan ser tävlingsledningen till att första 
båt får reda på att den ÄR avkortad.  
 

SEGLING EFTER MÖRKRETS INBROTT  
De internationella sjövägsreglerna gäller. Observera att vid målgång i mörker skall segelnumret 
belysas.  
 

ANMÄLAN  
Anmälan skall göras direkt på KSS hemsida genom att fylla i formuläret på KSS hemsida: 
 
Anmäl dig här!  
 
OBSERVERA!  
Det är fritt för vem som helst som är nyfiken av att prova kappsegla att delta i seglingarna utan 
kostnad. 
 
Men för att en båt skall räknas i totala klubbmästerskapet skall en anmälningsavgift på (300:-) vara 
betald innan första genomförda seglingen.  
En resultatlista per kväll kommer göras MEN för klubbmästerskapet sammanställs en lista på de 
båtar som anmält sig till och betalat anmälningsavgift i klubbmästerskapet. 
 
Anmälningsavgiften för kvällskappseglingarna är 300:- för hela säsongen och betalas in på  
Bg. 306-8699 eller till Swish 123 216 0331.  
Glöm ej ange ditt namn och vad betalningen avser.  
 

POÄNGBERÄKNING  
Kvällskappseglingar sammanräknas som en serie enligt lågpoängsystemet  
KSR A2, A4 och A9. Det innebär att båtar som kom till startområdet men inte får poäng för placering 
(brutit, tjuvstartat eller dylikt) får poäng för en placering som är en mer än antalet båtar som 
startade i den seglingen. Båtar som inte startat men är anmälda till serien eller enstaka segling får 
poäng för en placering som är en mer än antalet båtar som sammanlagt är anmälda i hela serien.  
Av de genomförda kappseglingarna räknas de 12 bästa.  
Minst 3 startande båtar krävs för att en kvällskappsegling ska räknas i serien.  
Aktuell ställning i serien redovisas fortlöpande på hemsidan.  

KLUBBMÄSTERSKAP 
Den som vinner kvällskappseglingarna sammanlagt blir också klubbmästare i kölbåt.  

After Sail serveras i klubbstugan direkt efter kvällskappseglingarna.  

 

## Lycka till## 

http://www.karlshamnssegelsallskap.se/Kappsegling/Anmalantillkappseglingar/

